咖啡厅员工用工合同

甲方(用人单位)：______________________________

地址：________________________________________

乙方(劳动者)：________________________________

身份证号：____________________________________

双方本着平等自愿、协商一致的原则，根据《中华人民共和国劳动法》、《中华

人民共和国劳动合同法》确定的.原则，特签订本合同，作为约束双方权利义务

的准则，各方保证严格遵守本合同的相关约定。

第一条、劳动合同期限

1、本合同为有固定期限劳动合同。

2、本合同有效期为_________年，自_________年_______月_______日至_________

年_______月_______日止。

3、本合同试用期从_________年_______月_______日至_________年_______月______

_日止。

第二条、工作内容及工作地点

1、具体岗位职责：熟悉与本职工作有关的技术要求，遵守公司的各项规章制度，

良好全面地完成公司分配的各项工作任务。

	咖啡厅员工用工合同